國立虎尾科技大學九十三學年度第三次工程學院行政會議記錄

九十四年三月八日

壹、宣佈開會

貳、主席報告

參、提案討論

案由一：本院各系所九十四年設備材料及專題費用項目分配項目案提請討論。

提案單位：工程學院

說明：請各系就所提之設備、材料及專題費用項目進行說明與討論

決議：全體同意並通過依本院各系所年度設備、材料費及專題製作費分配額度進行提撥。

並請會計室依上表將各項經費轉入各系所帳戶。

系所      項目 設備費 材料費 專題製作費

製造系 2,623,799 681,774 72,000

材料系 2,444,513 626,808 54,000

設計系 2,595,660 673,147 72,000

動機系 2,451,749 629,026 75,000

自動化系 2,151,061 536,842 48,000

飛機系 3,824,941 1,050,021 75,000

車輛系 2,192,868 549,658 36,000

機電所 1,035,142 194,722 0

案由二：本院保留款之應用案提請討論。

提案單位：工程學院

說明： 本院 93 年下學期規劃項目(保留款之使用)：

1. 共同實驗室之規劃

2. 具潛力學程之規劃

3. 整合性課程之規劃

4. 鼓勵性計畫之補助

請各系提建議或構想書

    決議：各系所先調查課程及實驗室，並朝著整合方向收集及準備相關資料，下次開會在

行詳細討論。

肆、臨時動議

伍、主席結論

陸、散會